Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 158/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AILTON DE SOUZA PAULA 668.***.569-15 160870940 136379 LUIZIANA

2 ANDERSON PETER DA SILVA 076.***.729-05 162040707 136849 MARINGÁ

3 ANGELO RODRIGO DOS SANTOS 985.***.360-91 163038730 137109 MANGUEIRINHA

4 ANTONIO RODRIGUES DIAS 003.***.109-87 171682428 139770 SENGÉS

5 CLEITON SOTO RIVA BUENO 068.***.469-70 162638785 136898 AMPÉRE

6 DANILO BENDER 346.***.839-00 163038692 137106 IBICARÉ

7 DECIO VICENTE DE OLIVEIRA 090.***.199-09 160834684 136341 PARAÍSO DO NORTE

8 EDSON CARLOS VAZ 022.***.219-17 161487040 136699 CURITIBA

9 FABIO JUNIOR PILONETTO 932.***.790-15 163038722 137108 AMETISTA DO SUL

10 FLAVIO ANGELO ROMEIRO 010.***.819-78 163038765 137111 MANGUEIRINHA

11 GUSTAVO ANTUNES RODRIGUES 066.***.019-33 156108278 125930 TELÊMACO BORBA

12 JAIR GOMES LEITE 346.***.750-00 163038676 137104 PASSO FUNDO

13 JOSÉ OTÁVIO LEMOS 182.***.369-20 170632842 140127 SÃO MATEUS DO SUL

14 LEANDRO WURZIUS 017.***.969-25 163015838 137178 PINHALZINHO

15 LIRIO GONÇALVES DOS SANTOS 034.***.549-93 163038650 137102 PALMAS

16 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 198.***.958-46 171763924 139771 SENGÉS

17 LUIZ CARLOS WENCESLAU 639.***.539-00 163038633 137100 GUARAPUAVA

18 MESSIAS DOS REIS CARDOSO 017.***.889-08 163400766 137344 CAMBÉ

19 PAULO ROBERTO CORDOVA ALVES 426.***.799-68 163038617 137098 GUARAPUAVA

20 PEDRO SCHEFFER 340.***.229-91 163038706 137107 CLEVELÂNDIA

21 RAUL FERNANDES 099.***.739-77 163038595 137096 ITAPEJARA D´OESTE

22 TIAGO FERNANDO MARCHIL COSTA 075.***.959-96 163463806 123220 COLOMBO

23 VALDEIR MARTINS 005.***.109-08 163453754 137202 PONTAL DO PARANÁ

24 VANDERLEI DE OLIVEIRA 039.***.589-17 163015803 137161 PALMAS

25 WARLEI JOSÉ FRIZZO 591.***.999-91 156655635 122570 SALGADO FILHO

 Curitiba, 26 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI